Y
12, JAN. 2024

Komodita: elektrina Odberatel: Obec Dolny Lopadov
Eislo zmiuvy: 20212121
Dobropisované obd.: 01.01.2023 - 30.04.2023 Sidlo: Dalny Lopaiov 79,922 04 Delny Lopaiov
Datum dodania: 31.12.2023
Datum vyhotovenia:  12.01.2024 IC0: 00312452
Détum splatnosti: 26.01.2024 DK 2020530853
I DPH nie e platcom DPH

Obec Dolny Lopasov
Dolny Lopasov 79
922 04 Dolny Lopasov

¢. 1072300047 aed

Dobropis encare

Oprava zékladu dane a DPH podla § 25 zdkona &. 222/2004 Z.z. o dani z pridanej hodnoty v zneni neskoriich predpisov

Rekapitulacia Suma bez DPH
{EUR)

Dodavka 0,00
Spotrebnd dait 0,00
Distriblcia a prenos elektriny -988,30
Ostatné poplatky 0,00
Spolu za dodanie tovarov a sluZieb i -988,30
Rekapitulacia DPH Zaklad dane Sadzba DPH DPH Suma s DPH
' (EUR} (%) {EUR) (EUR}
Zéklad dane pre 0% DPH 0,00 0,00 0,00 0,00
Zaklad dane pre 10% DPH 0,00 © 10,00 0,00 0,00
Zéklad dane pre 20% DFPH -088,30 20,00 -197,66 -1185,96
Spolu za dodanie tovarov a sluZieb -988,30 - -197,66 -1185,96
Preplatok -1 185,86
Dodaévatel’ 10 52 302 555 DIE 2120990058 1€ DPH SK2120990058
encare, s.r.0., Rusovské cesta 20, 851 01 Bratislava tel: +421 902 560 560 email: info@encare.sk www.encaresk
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Dobropis €. 1072300047

OM: 247252080738000H

Adresa OM: Dolny LopaZov 79, 922 04 Dalny Lopalov

Obdobie 01.01,2023 - 31.01.2023 - Faktdra €. 1062300051

Tarifa za straty pri disirlblci! elektriny
Tarifa za straty pri distribicii elektriny
Tarifa za prevadzikovanie systému
Tarifa za prevadzkovanie systému
Tarifa za systémové sluiby

Tarifa za systémové sluiby

Obdobie 01.02.2023 - 28.02.2023 - FaktGra &. 1062300788

Tarifa za straty pri distriblcii elektriny
Tarifa za straty pri distr'bacil elektriny
Tarifa za prevédzkovanie systému
Tarifa za prevadzkovanie systému
Tarifa za systémové sluZby

Tarlfa za systémové sluiby

Mnoistvo
-4 114,00
4114,00
-4 114,00
4 114,00
-4 114,00
4114,00

Mnoistvo
-3 850,00
3 850,00
-3 850,00
3 850,00
-3 850,00
3 850,00

Obdobie 01.03.2023 - 31.03.2023 - Faklira . 1062301270

Tarlfa za straty prl distribacil elektriny
Tarifa za straty pri distribucii elektriny
Tarifa za prevédzkovanie systému
Tarifa za prevédzkovanle systemu
Tarifa za systémoveé sluzby

Tarifa za systémové sluzby

Obdobie 01.04.2023 - 30.04.2023 - Faktira £. 1062301851

Tarifa za straty pri distribicli elektriny
Tarifa za straty pri distriblcii elektriny
Tarifa za prevadzkovanie systému
Tarifa za prevaddzkovanie systému
Tarifa za systémové sluzby

Tarifa za systémové slufby

Dodavatel:

encare, $.1.0., Rusovski cesta 20,851 01 Bratislava

Mnoistvo
-3 017,00
3 017,00
-3 017,00
3017,00
017,00
3017,0C

Mno#stvo
-1 955,00
1 955,00
-1 955,00
1 955,00
-1 955,00
1 955,00

Jednotka
kWh
kWwh
kwh
kWh
kwh
kwh

Jednotka
kWh
kWh
kWh
kwh
kwh
k'Wh

Jednotka
kwh
kWh
kwh
kWh
kwh
kwh

Jednotka
kwh
kwh
kWh
kWh
kwh
kWh

IC0 52 302 555

tel: +421 902 560 560

Cena bez BPH
0,0523070
0,0114660
0,0254807
0,0159000
0,0101320
0,0062976

Cena bez DPH
0,0523070
0,0114660
0,0254807
0,0159000
0,0101320
0,0062976

Cena bez DPH
0,0523070
0,0114660
0,0254807
0,0155000
0,0101320
0,0062976

Cena bez DPH
0,0523070
0,0114650
0,0254807
0,0155000
0,0101320
0,0062976

encare

Sadzba DPH
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00

Sadzba DPH
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00

Sadzba DPH
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00

Sadzba DPH
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00

Cena bez DPH
215,19

47,17

~104,83

65,41

41,68

25,91

Cena bez DPH
-201,38

44,14

98,10

61,22

39,01

24,25

Cena hez DPH
-157,81

34,59

-76,88

47,97

-30,57

19,00

Cena bez DPH
102,26

22,42

-45,81

31,08

419,81

12,31

U&tovna rekapituldcia za odberné miesto

Zakad pre 20% DPH -701,86
Spolu bez DPH -701,36
DPH -140,37
Spolus DPH -842,23

DiC 2120920058

email: info @encare.sk

I€ DPH $K2120990058
www.encaresk
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Dobropis £, 1072300047

fad

encare

OM: 242Z52084574000W
Adresa OM: Dolny LopaSov 336, 922 04 Dolny Lopagov

Obdobie 01.01.2023 - 31.01.2023 - Faktira £ 1062300054

Mnoistvo Jednotka Cena bez DPH  Sadzba PPH Cena bez DPH
Tarifa za straty pri distribicli elektriny -587,00 kwh 0,0523070 20,00 -30,70
Tarlfa za straty pri distribucii elektriny 587,00 kWh 0,0114660 20,00 6,73
Tarifa za prevadzkovanie systému 587,00 kwh 0,0254807 20,00 -14,96
Tarifa za previdzkovanie systému 587,00 kwh 0,0155000 20,00 9,33
Tarifa za systémové sluiby -587,00 kWh 0,0101320 20,00 5,95
Tarlfa za systémové sluzby 587,00 Kwh 0,0062976 20,00 3,70
Obdobie 01.02.2023 - 28.02.2023 - Faktura €. 1062300621
Mnoistve Jednotka Cena bez DPH  Sadzba DPH Cena bez DPH
Tarifa za straty pri distribdcii elektriny 569,00 kwh 0,0523070 20,00 28,76
Tarlfa za straty pri distribdcli elektriny 569,00 kwh 0,0114660 20,00 6,52
Tarlfa za prevddzkovanie systému -569,00 kwh 0,0254807 20,00 -14,50
Tarlfa za prevddzkovanie systému 569,00 kWh 0,01590C0 20,00 9,05
Tarifa za systémové sluzby -569,00 kWh 0,0101320 20,00 5,77
Tarifa za systémové sluzby 569,00 kWh 0,0062976 20,00 3,58
Obdobie 01.03.2023 - 31.03.2023 - Faktiira &. 1062301290
. Mnoistvo Jednotka Cena bez DPH  Sadzba DPH Cena bez DPH
Tarifa za straty pri distribacii elektriny -658,00 kWh 0,0523070 20,00 34,42
Tarlfa za straty pri distribic] elektriny 658,00 kwh 0,0114660 20,00 7,54
Tarifa za prevédzkovanie systému -658,00 kwh 0,0254807 20,00 16,77
Tarlfa za prevédzkovanie systému 658,00 kwh 0,0139000 20,00 10,46
Tarifa za systémové sluzby -658,00 kwh 0,0101320 20,00 6,67
Tarifa za systémové sluiby 658,00 lewh 0,0062976 20,00 4,14
Obdobie 01.04.2023 - 30,04.2023 - Faktira €. 1062301860
: ' Mnoistvo Jednotka Cana bez DPH  Sadzba DPH Cena bez DPH
Tarifa za straty pri distriblcii elektriny 573,00 lkwh 0,0523070 20,00 -29,97
Tarlfa za straty pri distriblcli elekiriny 573,00 kwh 0,0114660 20,00 6,57
Tarlfa za prevéddzkovanie systému 573,00 - kwh 0,0254807 20,00 -14,60
Tarifa za prevédzkovanie systému 573,00 kWwh 0,015900¢ 20,00 9,11
Tarifa za systémové sluzby -573,00 kWh 0,0101320 20,00 5,81
Tarifa za systémové sluiby 573,00 kWh 0,00623976 20,00 3,61

Dodévatel:

encare, 5.r,0., Rusovska cesta 20, 851 01 Bratislava

IE0 52 302 555

tel: +421 902 560 560

Uétovna rekapituldcia za odberné miesto

Zakad pre 20% DPH -129,54
Spoluy bez DPH -129,54
DPH -25,91
Spolu s DPH -155,45

DIC 2120590058

email: info@encaresk

1€ DPH SK2120990058
www.encare.sk
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Dobropis €. 1072300047

OM: 24Z7520256630008

Adresa OM: Dolny Lopaov 79, 922 04 Dolny Lopaiov

Obdobie 01.01,2023 - 31.01.2023 - Fakidra €. 1062300154

Tarifa za straty pri distriblcii elektriny
Tarlfa za straty pri distribicil elektriny
Tarifa za prevadzkovanle systému
Tarifa za pravacdzkovanle systému
Tarifa za systémové sluZby

Tarifa za systémové sluZby

Obdobie 01.02.2023 - 28.02.2023 - Faktiira &, 1062300754

Tarifa za straty pri distribicii elektriny
Tarifa za straty pri distrib(cil elektriny
Tarifa za prevddzkovanie systému
Tarifa za prevddzkovanie systému
Tarlifa za systémové sluzby

Tarifz za systémové slufby

Obdobie 01.03.2023 - 31.03.2023 - Faktura &, 1062301280

Tarifa za straty pri distribicii elektriny
Tarifa za straty pri distribdcii elektriny
Tarifa za prevadzkovanie systému
Tarifa za prevadzkovanie systému
Tarifa za systémové sluzby

Tarifa za systémové slutby

Obdobie 01.04.2023 - 30.04.2023 - Faktiira £, 1062301844

Tarifa za straty prl distribdcii elektriny
Tarifa za straty prl distribdcii elektriny
Tarifa za prevadzkovanie systénmu
Tarlfa za prevédzkovanle systému
Tarifa za systémové slufby

Tarlfa za systémové slufby

Dodévatel:
encare, s.r.0., Rusovskd cesta 20, 851 01 Bratislava

Mnoistvo Jednotka
-1 098,00 kwh
1 098,00 kwh
-1 099,00 kWh
1099,00 kWh
-1 099,00 kwh
1 099,00 kwh
Mnoistvo Jednotka
-1 095,00 kwh
1 035,00 kwh
-1 095,00 kwh
1 095,00 kwh
-1 Q95,00 kwh
1 095,00 kWh
NMnoEstvo Jednotka
389,00 kwh
389,00 kwh
-389,00 kwh
389,00 lewh
-389,00 kwh
389,00 kiwh
Mnoistvo Jednotka
309,00 kWh
309,00 kWh
-308,00 kwh
309,00 © kWh
-309,00 kwh
309,00 kWh

IE0 52 302 555
tel: +421 902 560 560

& @8

encare

Cena bez DPH  Sadzba DPH Cena bez DPH
0,0523070 20,00 57,49
0,0114660 20,00 12,60
0,0254807 20,00 -28,00
0,0153000 20,00 17,47
0,0101320 20,00 -11,14
0,0062976 20,00 6,92

Cena bez DPH  Sadzba DPH Cena bez DPH
0,0523070 20,00 57,28
0,0114660C 20,00 12,56
0,0254807 20,00 -27,90
0,0159000 20,00 17,41
0,0101320 20,00 -11,09
0,0062976 20,00 6,90

Cena bez DPH  Sadzba DPH Cena bez DPH
0,0523070 20,00 -20,35
0,0114650 20,00 4,46
00254807 20,00 -0,91
0,015%000 20,00 6,19
0,0101320 20,00 3,94
0,0062976 20,00 2,45

Cena bez DPH ~ Sadzba DPH Cena bez DPH
0,0523070 20,00 -16,16
0,0114660 20,00 3,54
0,0254807 20,00 -7,87
0,0159000 20,00 4,81
0,0101320 20,00 3,13
C,0062976 20,00 1,95

U &tovna rekapituldcia za odberné miesto

Zakad pre 20% BPH «-156,90
Spolu bez BPH -156,90
DPH -31,38
Spolu s DPH -188,28

I& DPH SX2120990058
www.encare.sk

DIE 2120950058
emall; info@encare.sk
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